CERTIDÃO Nº 002/2022

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO POR CONTAGEM DE PONTOS E

ENTREVISTA Nº 001/2021

Eu, ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia

– MT, CERTIFICO para os devidos fins de direito, e a quem possa interessar que o(a)

candidato(a): Maria Borges de Jesus, cargo: Inspetor de Alunos e Ediane Silva

Ribeiro cargo: professora de Educação Física, convocados(as) através do Decreto n°

2362/2022, não compareceu para entrega da documentação, para qual fora

classificado(a) no Processo Seletivo Simplificado por Contagem de Pontos e Entrevista

nº 001/2021, realizado pelo Município de Pontal do Araguaia – MT no ano de 2021,

para contratação temporária de excepcional interesse público.

Salientamos que o Município procedeu conforme determina o Edital do

Certame, convocando o(a) mesmo(a) através de Decreto n° 2362/2022, de

11/01/2022.

Sendo o que tenho a declarar, firmo o presente para que surta seus efeitos

legais.

Pontal do Araguaia – MT, 27 de Janeiro de 2022.

               ADELCINO FRANCISCO LOPO
  Prefeito Municipal

		2022-01-27T12:58:13-0300
	ADELCINO FRANCISCO LOPO:39564487153